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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR. 14, Daté 22.02.2019

MBI DHENIEN E PAGESAVE PER AFTESINE E KUFIZUAR PER MUAJIN
SHKURT 2019

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore"si dhe n€ nenin 7 dhe nenin 29
pika 2 t& ligjit 9355, daté 10.03.2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore", 1 ndryshuar:
VKM nr.618 daté 07.09.2006 "Pér pércaktimin e kritereve, t& dokumentacionit dhe t& masés
s€ pages€s pér personat me aftési t& kufizuar", i ndryshuar; Udhé&zim nr. 366, daté 21.9.2017
"Mbi zbatimin e vendimit nr. 618, date 07.09.2006, t& Késhillit t&¢ Ministrave pér pércaktimin
e kritereve té dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit (& pagesés pér personat me aftesi té
kufizuar", ligjin nr. 8089 , date 28.03.1 996 "Pér statusin e 1€ verbérit" i ndryshuar, VKM nr.
277 daté 18.06.1997 "Pér pérfitimet nga statusi i t€ verbérit" Udh&zimin nr. 367 , daté
21.09.2017 "Mbi zbatimin e Vendimit Nr .277 .t& K&shillit t&¢ Ministrave “Pér pérfitimet nga
Statusi i té Verbérit", i ndryshuar , Ligjin nr. 8626 | daté 22.06.2000 "Statusi i invalidit
paraplegjik dhe tetraplegjik" , VKM nr. 31, daté 20.01.2001 "Pér pérfitimet nga statusi i
invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik" i ndryshuar; Udhezimin nr. 365 daté 21.09.2017 "Mbi
zbatimin e Vendimit Nr.31 , daté 20.01.2001 , t& Ké&shillit t& Ministrave "Pér pérfitimet nga
statusi i invalidit , paraplegjik dhe tetraplegjik" indryshuar , VKM nr. 869, daté 18.06.2008
"Pér zbatimin e ligjit nr, 7889, daté 14,12.1994 "Statusi 1 invalidit".
Késhilli Bashkiak pasi mori né shgyrtim materjalin e prégatitur nga Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe Paaftésisé

V ENDOSI :

| .Péfitojné pagesé paaftésie pér muajin Shkurt ’?019 e mtal 532 persona me 6 333 818 leké .
t& ndaré né:

» Té paafté 249 persona me fond 2 732 908 leké f;tmua_]
* Kujdestaré paafiesie 78 persona me nje fond 8;; JSD leké né muaj

* T& verbér 106 persona me njé fond 1 392 979 lekv?ne muaj- 7

« Kujdestaré té& verbér 21 persona me njé& fond 251 2\5& foké né muaj

» Para e tetraplegjike 23 persona me njé fond 639 608 lékn%muaj

» Kujdestaré para e tetraplegjiké 23 persona me njé fond 265 680 leké n€ muaj.
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» Kompesim pér energjiné elektrike 52 persona me fond 203 448 leké né muaj.
» Kompesim pér telefon 10 persona me nje fond 10 000 leké né muaj.

2. Pérfitojne pagesé pér shkak Invaliditeti né puné pér muajin Shkurt 2019 né total 327
persona, me fond 1 024 800 leké.

Vendimi u miratua me {.,2 votapro. —  votakundér, — vota abstenim .

Pér konfirmim Prefektit t&€ Qarkut Berat .
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